

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 4
 COL. LOS MORALES POLANCO
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
 TEL. 5282-7300
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117
 CELAYA GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJDAR TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

ADMISSION FACTURA NO. FG195995
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2020-08-29T12:17:46

LUGAR DE EXPEDICION:
 B-30 PLANTA TECNOLUCAN
 AV REVOLUCION SIN SAN MARTI-
 H TEPICUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 1 OFICINAS J. BAIMES

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso

PED.CTE PED.KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM.CITA FECHA ENTREGA NO. 4
 CARSO 80683 39273 45 DIAS NETO FECHA FACT. D 13 88 518 113 V 935 028 P 228080028001 03-SEP-2020

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	FORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90510	7501017381883	H JUMSR MARLI 400	400	6	400M	BCO	C	200	345.49	112144	29.7+11		216.17	43,234.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 43,234.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto Impuesto: 6,917.44														
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	100	496.73	112144	32.65+11		297.75	29,775.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 29,775.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto Impuesto: 4,764.00														
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	50	448.67	112144	24.04+11			303.33	15,166.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,166.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto Impuesto: 2,426.64														
													88,175.50	
													TOTAL IVA 16:	14,108.08
													TOTAL VENTA:	102,283.58

16.050 KILOS

CIENTO DOS MIL DSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 58/100 M.N.¡
 PED - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
 * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-SEP-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

*RECIBI Limpieza
 03-09-2020
 GENARO*



ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 R.F.C ECO-061122-F78
 Av Restauradores Ote. No. 1001 Int 1
 Col. Los Arcos C.P. 37490
 Tel 01(477) 788-98-00
 San Cto Mexico